R. Posui.

LECTIO VI.

Veremundo secundo regnante, qui Ramiro tertio successerat, Froylanus ex monacho, renuens licet et invitus, Legionensis Episcopus renuntiatus, dum consecraretur, sub columbae e caelo venientis specie Spiritum sanctum accipere visus est. Postquam au-

tem sexdecim circiter annis concreditas sibi oves praedicatione et exemplo sanctissime gubernasset, praenuntiatio sui obitus die, ad coelestem patriam, quinto Nonas Octobris, anno sexto post millesimum evolavit. Multae ejus sacri corporis translationes ob temporum difficultatem fieri debuerunt: quarum postruma cum a Morerolae cenobio maxima ejusdem sacri corporis pars ad Legionensem ecclesiam, cui praefuerat, transferratur, insigni fuit miraculo illustrata: nam per totam viam homines, animantes, ipsaeque arbores melio liquore maduerunt. Itaque tam in Morerolae monasterio, quam in Legionensi ecclesia usque ad nostram aetatem magna cum veneratione dictum sacrum corpus sic divisum colitur: Ecclesia vero Legionensis tantum Pastorem, a quo innumera accepit beneficia, ut praecipuum patronum veneratur. **R.** Iste est.

In iij. Nocturno, Homil. de Communi j. loco.

Lectio ix. de SS. Mart.

In Laud. Commem. Octavae et SS. Mart.

Vesp. a Capit. de seq. Comm. praeced. et Oct.

DIE VII. OCTOBRIS.

**Die vij. infra Octavam
S. Angeli
Custodis Regni.**

Semiduplex.

**In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.**

In II. Nocturno.

**De Sermone sancti
Gregorii Papae.**

Lectio iv.

Fertur vero Dionysius Areopagita, antiquus videlicet et venerabilis Pater, dicere, quod ex minorum Angelorum agminibus foras ad explendum ministerium, vel visibiliter, vel invisibiliter mittuntur, scilicet quia ad humana solatia, aut Angeli, aut Archangeli veniunt. Nam superiora illa agmina ab intimis nunquam recedunt, quoniam ea, quae praecipuum ministerium nequam habent. Huic autem sensui et illud creditur non inconvenienter opitulari quod per Daniélem dicitur: Millia millium ministrabant ei, et decies millies centena millia assistebant ei.

R. Misit Dominus Angelum suum, et conclusit ora leonum; * Et non nocuerunt mihi. **V.** Misit Dominus misericordiam

suam, et fortitudinem suam: animam meam liberavit de medio catulorum leonum. — Et.

Lectio v.

Aliud namque est ministrare, aliud assistere: quia hi administrant Deo, qui ad nos nuntiando exeunt: assistunt vero, qui sic contemplatione intima perfruuntur, ut ad explenda foras opera minime mittantur. Sed hoc quoque de ipsis agminibus, quae mittuntur, certum tenemus: quia et cum ad nos veniunt, sic exterius implent ministerium, ut tamen nunquam desint interius per contemplationem. Et mittuntur igitur, et assistunt: quia etsi circumscriptus est angelicus spiritus; summus tamen spiritus ipse, qui Deus est, circumscriptus non est. Angeli itaque et missi, et ante ipsum sunt: quia quolibet missi veniant, intra ipsum currunt.